



Andres Kork 60

15. aprillil tähistas 60. sünnipäeva Eesti Arstide Liidu (EAL) kauaaegne president kirurg Andres Kork. Ta on sündinud Valgamaal, lõpetanud Tartu 1. Keskkooli ja 1975. a Tartu Ülikooli arstiteaduskonna. Meditsiinikandidaadi väitekirja kaitses ta 1985. aastal.

Kirurgitööd alustas dr Kork Rapla haiglas. 1979. a sai temast Tallinna Pelgulinna haigla kirurg ja hiljem ka ravijuht. Tema erialaks on mao- ja kaksteistsõrmiksoolehaavandite kirurgiline ravi. Dr Kork on olnud Tallinna Linnavolikogu esimees (1989–1992), tervishoiuminister (1992) ja Riigikogu liige (2003–2005), poliitikuna lähtus ta ennekõike arstkonna ja Eesti tervishoiu arengu huvidest. Arsttööle naasis Andres Kork Lääne-Tallinna Keskaiglasse, kus ta on alates 2006. aastast juhtinud kirurgiakliinikut. Tegelikult jätkas ta oma kirurgitööd ka kõrgetel ühiskondlikel ametikohtadel, tehes haiglas öövalveid.

1988. a kuulus dr Kork arstide liidu taas-tajate hulka ning ta valiti 2003–2008 kaheks järjestikuseks ametiajaks EALi presidendiks. Neil aastail peetud palgaläbirääkimistel juhtis president Kork kõigutamatu matemaatilise täpsusega EALi delegatsiooni

ning saavutatud arstide 280% palgatõus on tulemus, mida tulevastel põlvedel pole lihtne ületada.

Andres Kork on tasakaalukas, sihikindel ja väga selge mõtlemisega kolleeg, kelle väärtushinnangutes on olulisel kohal õiglustunne, mille järgimisel ei ole ta kartnud võtta riske, mis omakorda on aidanud tal lahendada lootusetuna paistvaid olukordi. Ta on sündinud liider, kelle juhtimistiili iseloomustavad otsuste põhjalik ettevalmistamine, demokraatlikkus ning teiste arvamuste ärakuulamine. Terast mõistust nõuavad ka Andrese hovid: nooruses male, nüüd bridž.

Dr Kork on pärit tähelepanuväärsest perekonnast, mille kolm venda on olnud Riigikogu liikmed. Nõukogude okupatsiooni ajal kuulus suure saladuskatte all pere valdusse Eesti Üliõpilaste Seltsi esimene sinimustvalge lipp, mis tagastati EÜSile riigi taasiseseisvumisel. Andres Korgi abikaasa on arst, peres on kolm täiskasvanud last, kellest noorim õpib samuti arsti ametit. Ta on ka ühe lapse vanaisa.

Õnne, tervist ja edu soovib
Eesti Arstide Liit